

合意単価

令和6年6月26日に締結した令和6年度 糸白見（糸白見）林道特殊修繕工事
における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価では
なく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 8月 27日

合意単価表

工事名：糸白見（糸白見）林道特殊修繕工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.0		1,973,000
	林道土工				式	1.0		85,000
		作業土工			式	1.0		85,869
			床掘り	礫質土	m3	87.0	274	23,838
		残土処理工			式	1.0		62,031
			残土処理	3種残土	m3	87.0	713	62,031
	排水構造物工				式	1.0		451,000
		横断溝工			式	1.0		451,356
			プレキャスト型横断溝工	300×290	m	4.0	72,859	291,436
			横断溝蓋	300用	m	4.0	39,980	159,920
	舗装工				式	1.0		1,437,000
		舗装準備工			式	1.0		60,270
			不陸整正		m2	615.0	98	60,270
		アスファルト舗装工			式	1.0		1,376,985
			上層路盤（車道・路肩部）		m2	615.0	523	321,645
			表層（車道・路肩部）		m2	615.0	1,716	1,055,340
直接工事費					式	1.0		1,973,000
共通仮設費計					式	1.0		350,521
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		350,521
純工事費					式	1.0		2,323,521
	現場管理費				式	1.0		993,907
工事原価					式	1.0		3,317,428
		一般管理費等			式	1.0		783,284
	一般管理費等計				式	1.0		783,000
工事価格					式	1.0		4,100,000
	消費税相当額				式	1.0		410,000
請負金額					式	1.0		4,510,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。